

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1.งาน.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....30,000,000.00 บาท.....

4. ลักษณะงานปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิชาชีพครู ดังกล่าวมีลักษณะดังนี้

4.1 งานปรับปรุงปฏิบัติการ และห้องประชุม.....

4.2 งานซ่อมแซมภายในอาคาร.....

4.3 งานครุภัณฑ์ประกอบอาคาร.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....16 พ.ค. 2567.....เป็นเงิน 30,001,985.30 บาท.....

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4).....

6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.).....

6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 ข.).....

6.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชาติชาย โดมร.....ประธานกรรมการ.....

7.2 นายวราวุธ อินอ่วม.....กรรมการ.....

7.3 นายณัฐชา สมาน.....กรรมการ.....

7.4 นายชินวัตร อุดมทรัพย์.....กรรมการ.....

7.5 นายจตุรงค์ ชิดสิน.....กรรมการ.....

7.6 นายพงศกร เพิ่มบุญ.....กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	17,534,724.24	
2	งานครุภัณฑ์	12,467,261.06	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	30,001,985.30	
สรุป	(ตัวอักษร) (สามสิบล้านหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตนร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินทร์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฐา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 61 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	14,027,779.40	1.2500	17,534,724.24	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			17,534,724.24	
	(ตัวอักษร)	สิบเจ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์			

(ลงชื่อ)

(นายชาติชาย ไตรม)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวราวุธ อินอรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายณฤชา สมาน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทว ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร								
1.1	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้นใต้อาคาร								
1.2	งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 1				2,090,940.70		405,099.05	2,496,039.75	
1.3	งานปรับปรุงปฏิบัติการ ชั้น 3				2,981,589.00		549,150.70	3,530,739.70	
1.4	งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 4				233,356.80		66,418.00	299,774.80	
1.5	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้น 5				764,296.70		73,964.63	838,261.33	
1.6	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้น 6				3,720,236.20		118,645.40	3,838,881.60	
1.7	งานซ่อมแซมอาคาร				2,693,515.80		74,830.00	2,768,345.80	
					193,263.00		62,473.42	255,736.42	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				12,677,198.20		1,350,581.20	14,027,779.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

1 / 61

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้นใต้อาคาร								
	1. งานโครงสร้าง คสล. ใต้อาคาร				301,283.90		58,300.00	359,583.90	
	2. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				109,090.00		62,660.00	171,750.00	
	3. งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				397,250.00		167,450.00	564,700.00	
	4. งานเวที และงานผนังหน้าเวที				53,711.30		16,950.30	70,661.60	
	5. งานผนังหลังเวที				39,412.50		12,393.75	51,806.25	
	6. งานประตู-หน้าต่าง				970,200.00		-	970,200.00	
	7. งานไฟฟ้า				219,993.00		87,345.00	307,338.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,090,940.70		405,099.05	2,496,039.75	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบประมาณ และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1. งานโครงสร้าง คสล. ใต้อาคาร - งานคอนกรีต หนา 10 ซม. . fc' = 240 ksc. CUBE - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	141.00 18.50 37.00 1,410.00	ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	1,861.00 220.00 - 24.69	262,401.00 4,070.00 - 34,812.90	327.00 - 139.00 5.00	46,107.00 - 5,143.00 7,050.00	308,508.00 4,070.00 5,143.00 41,862.90	-
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				301,283.90		58,300.00	359,583.90	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

๓๖๐..... กรรมการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รูปประกอบความถูกต้อง

2

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง	- ก่ออิฐมวลเบา	190.00	ตร.ม.	253.00	48,070.00	56.00	10,640.00	58,710.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	380.00	ตร.ม.	64.00	24,320.00	87.00	33,060.00	57,380.00	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล.	150.00	ม	100.00	15,000.00	44.00	6,600.00	21,600.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ 2 ด้าน	6.00	ตร.ม.	400.00	2,400.00	130.00	780.00	3,180.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค	386.00	ตร.ม	50.00	19,300.00	30.00	11,580.00	30,880.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				109,090.00		62,660.00	171,750.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

4 / 57

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

รู้รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริดี อานภาพแสนยาวกร
รักษาการคณบดี.....

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.	งานเวที และงานผนังหน้าเวที								
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m)	721.00	กก.	29.80	21,485.80	10.00	7,210.00	28,695.80	
	- ทาสีน้ำมัน	73.20	ตร.ม.	50.00	3,660.00	30.00	2,196.00	5,856.00	
	- Expansion Bolt For 1/2"	72.00	ตัว	18.00	1,296.00		-	1,296.00	
	- พื้นกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 20 มม.	18.00	แผ่น	980.00	17,640.00	250.00	4,500.00	22,140.00	
	- โครงคร่าไม้ฉิโยท 2x4x250ซม.	3.00	มัด(10)	390.00	1,170.00	136.50	409.50	1,579.50	
	- กรู้อัดยาง หนา 4มม	3.00	แผ่น	530.00	1,590.00	185.50	556.50	2,146.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	พม่า	138.00	138.00	48.30	48.30	186.30	
	- ผิวลามิเนท หน้าเวที	3.00	แผ่น	1,000.00	3,000.00	350.00	1,050.00	4,050.00	
	- กาวยาง	0.75	แกลลอน	570.00	427.50	-	-	427.50	
	- คิวไม้จริงเก็บขอบ 2 ด้าน	12.00	ม.	42.00	504.00	20.00	240.00	744.00	
	- บัวพื้นไม้จริง 10 ซม.	12.00	ม.	150.00	1,800.00	45.00	540.00	2,340.00	
	- งานทาสีแลกเกอร์	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				53,711.30		16,950.30	70,661.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง



ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาภักดิ์ อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
6 / 57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานประตูหน้าต่าง	- ประตู D1 + ซุ้มประตู	3.00	ชุด	70,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
	- ประตู D2 + ซุ้มประตู	3.00	ชุด	30,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- ประตู D3 + ซุ้มประตู	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- ประตู D4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- หน้าต่าง W1	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- หน้าต่าง W2	8.00	ชุด	6,900.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
	- หน้าต่าง W3	3.00	ชุด	35,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
	- หน้าต่าง W4	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- หน้าต่าง W5	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- หน้าต่าง W6	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- หน้าต่าง W7	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง W8	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง W9	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				970,200.00		-	970,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รัชการราชการแทน
 รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
Z.งานไฟฟ้า	- ใช้ออนโคมไฟเดิม	20.00	ชุด	-	-	25.00	500.00	500.00	รื้อกอง ใช้ของเดิม ชั้น1
	- ดวงโคม ตะแกรง 2x18W	48.00	ชุด	-	-	110.00	5,280.00	5,280.00	
	- ดวงโคม PANEL 60x60cm. LED. 40W	14.00	ชุด	1,000.00	14,000.00	110.00	1,540.00	15,540.00	
	- ดวงโคมดานีไลท์ 15W 6"	27.00	ชุด	250.00	6,750.00	75.00	2,025.00	8,775.00	
	- รางไวเวีย 2"x4"	80.00	ม.	170.00	13,600.00	35.00	2,800.00	16,400.00	
	- EMT 1/2"	1,500.00	ม.	28.00	42,000.00	15.00	22,500.00	64,500.00	
	- THW 1.5#	2,000.00	ม.	6.26	12,520.00	5.00	10,000.00	22,520.00	
	- THW 2.5#	2,100.00	ม.	13.00	27,300.00	10.00	21,000.00	48,300.00	
	- THW 4#	800.00	ม.	13.00	10,400.00	10.00	8,000.00	18,400.00	
	- THW 6#	50.00	ม.	21.00	1,050.00	12.00	600.00	1,650.00	
	- THW 25#	220.00	ม.	100.00	22,000.00	25.00	5,500.00	27,500.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 18ช่อง3P,MCB250A,32A-12EA,16A-6EA	2.00	ชุด	20,910.00	41,820.00	1,200.00	2,400.00	44,220.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	6.00	ชุด	60.00	360.00	60.00	360.00	720.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	12.00	ชุด	90.00	1,080.00	70.00	840.00	1,920.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	50.00	ชุด	180.00	9,000.00	80.00	4,000.00	13,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	18,113.00	18,113.00	-	-	18,113.00	
รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					219,993.00		87,345.00	307,338.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพลแสนการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รักษาการแทน

9 / 57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 1								
	1. งานเวที และงานผนังหน้าต่าง				100,579.10		29,610.50	130,189.60	
	2. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				772,952.50		262,354.80	1,035,307.30	
	3. งานฝ้าเพดาน				188,500.00		77,600.00	266,100.00	
	4. งานประตู-หน้าต่าง				191,200.00		-	191,200.00	
	5. งานไฟฟ้า				110,304.55		22,805.00	133,109.55	
	6. งานระบบปรับอากาศ				1,618,052.85		156,780.40	1,774,833.25	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,981,589.00		549,150.70	3,530,739.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานเวที และงานผนังหน้าเวที								
	- เทลิกกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m)	1,102.00	กก.	29.80	32,839.60	10.00	11,020.00	43,859.60	
	- ทาสีน้ำมัน	66.00	ตร.ม.	50.00	3,300.00	30.00	1,980.00	5,280.00	
	- Expansion Bolt For 1/2"	112.00	ตัว	18.00	2,016.00		-	2,016.00	
	- ฟันกรูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 20 มม.	25.00	แผ่น	980.00	24,500.00	250.00	6,250.00	30,750.00	
	- กระเบื้องยาง ลายไม้	60.00	ตร.ม.	350.00	21,000.00	80.00	4,800.00	25,800.00	
	- โครงเคร่าไม้จ้อยท์ 2x4x250ซม.	5.00	มัด(10)	390.00	1,950.00	136.50	682.50	2,632.50	
	- กรูไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 4 มม	5.00	แผ่น	530.00	2,650.00	185.50	927.50	3,577.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	230.00	230.00	80.50	80.50	310.50	
	- ผิวลามิเนท หน้าเวที	5.00	แผ่น	1,000.00	5,000.00	350.00	1,750.00	6,750.00	
	- กาวยาง	1.25	แกลลอน	570.00	712.50	-	-	712.50	
	- คิวไม้จริงกับขอบ 2 ด้าน	18.00	ม.	42.00	756.00	20.00	360.00	1,116.00	
	- บัวพื้นไม้จริง 10 ซม.	18.00	ม.	150.00	2,700.00	45.00	810.00	3,510.00	
	- งานทาสีแลเกอร์	9.00	ตร.ม.	250.00	2,250.00	50.00	450.00	2,700.00	
	- แผ่นพลาสติก 15 มม. ฉลุลู	0.50	แผ่น	1,350.00	675.00	1,000.00	500.00	1,175.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				100,579.10		29,610.50	130,189.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง - ก่ออิฐมวลเบา - ฉาบปูนเรียบ - เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คลส. - ผนังอิฐฉาบปูน 2 ด้านฉาบเรียบ โครงสร้าง C-LINE - ทาสีน้ำอะคริลิค งานตกแต่งผนังด้วย A - โครงสร้างไม้ไผ่ยัด 2x4x250 ซม. - กรูไม้ไผ่ยัด ยาว 6 มม - อุปกรณ์ประกอบ - แผ่นลามิเนต - กาวยาง - แผ่นซับเสียง Cylene Zendera หรือเทียบเท่า - งานทาสีแลกเกอร์	391.00	ตร.ม.	241.00	94,231.00	56.00	21,896.00	116,127.00	
		782.00	ตร.ม.	33.00	25,806.00	82.00	64,124.00	89,930.00	
		245.00	ม	100.00	24,500.00	44.00	10,780.00	35,280.00	
		24.00	ตร.ม.	550.00	13,200.00	130.00	3,120.00	16,320.00	
		415.00	ตร.ม	50.00	20,750.00	30.00	12,450.00	33,200.00	
		27.00	มัด(10)	390.00	10,530.00	136.50	3,685.50	14,215.50	
		28.00	แผ่น	860.00	24,080.00	301.00	8,428.00	32,508.00	
		1.00	เหมา	1,730.50	1,730.50	605.68	605.68	2,336.18	
		18.00	แผ่น	1,000.00	18,000.00	350.00	6,300.00	24,300.00	
		2.25	ปีบ	2,500.00	5,625.00	-	-	5,625.00	
	ยกยอดไป	30.00	ตร.ม.	2,200.00	66,000.00	250.00	7,500.00	73,500.00	
		20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00	
					309,452.50		139,889.18	449,341.68	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาภิต อานภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

12 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการณ์วิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				309,452.50		139,889.18	449,341.68	
	งานตกแต่งผนังด้าน B								
	- โครงสร้างไม้ฉลิม 2x4x250ซม.	20.00	มัด(10)	390.00	7,800.00	136.50	2,730.00	10,530.00	
	- กรูไม้ฉลิม ยาว 6มม	20.00	แผ่น	860.00	17,200.00	301.00	6,020.00	23,220.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,250.00	1,250.00	437.50	437.50	1,687.50	
	- แผ่นลามิเนต	10.00	แผ่น	1,000.00	10,000.00	350.00	3,500.00	13,500.00	
	- กาวยาง	1.25	ปี๊บ	2,500.00	3,125.00	-	-	3,125.00	
	- แผ่นซับเสียง Cylene Zendera หรือเทียบเท่า	20.00	ตร.ม.	2,200.00	44,000.00	250.00	5,000.00	49,000.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	10.00	ตร.ม.	250.00	2,500.00	50.00	500.00	3,000.00	
	งานตกแต่งผนังด้าน C								
	- โครงสร้างไม้ฉลิม 2x4x250ซม.	35.00	มัด(10)	390.00	13,650.00	136.50	4,777.50	18,427.50	
	- กรูไม้ฉลิม ยาว 6มม	35.00	แผ่น	860.00	30,100.00	301.00	10,535.00	40,635.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	2,187.50	2,187.50	765.63	765.63	2,953.13	
	- แผ่นลามิเนต	35.00	แผ่น	1,000.00	35,000.00	350.00	12,250.00	47,250.00	
	- กาวยาง	4.38	ปี๊บ	2,500.00	10,937.50	-	-	10,937.50	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	50.00	2,250.00	13,500.00	
	ยกยอดไป				498,452.50		188,654.80	687,107.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิต อานุกาฬแสนยาก

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

13 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				628,952.50			848,985.43	
	งานตกแต่งผนังด้าน E								
	- โครงเคร่าไม้ฉีดยา 2x4x250ซม.	15.00	มัด(10)	390.00		136.50	2,047.50	7,897.50	
	- กรูไม้ฉีดยา ทน 6 มม	15.00	แผ่น	860.00		301.00	4,515.00	17,415.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	937.50		328.13	328.13	1,265.63	
	- แผ่นลามิเนต	13.00	แผ่น	1,000.00		350.00	4,550.00	17,550.00	
	- กาวยาง	1.63	ปี๊บ	2,500.00		-	-	4,062.50	
	- ระบาย WPC ร่องกว้างไม่น้อยกว่า 2ซม.	6.00	ตรม.	1,500.00		450.00	2,700.00	11,700.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	30.00	ตรม.	250.00		50.00	1,500.00	9,000.00	
	งานผนังทึบเสา 6 ต้น								
	- โครงเคร่าไม้ฉีดยา 2x4x250ซม.	30.00	มัด(10)	390.00		136.50	4,095.00	15,795.00	
	- กรูไม้ฉีดยา ทน 6 มม	30.00	แผ่น	860.00		301.00	9,030.00	34,830.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,875.00		656.25	656.25	2,531.25	
	- แผ่นลามิเนต	30.00	แผ่น	1,000.00		350.00	10,500.00	40,500.00	
	- กาวยาง	3.75	ปี๊บ	2,500.00		-	-	9,375.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	48.00	ตรม.	250.00		50.00	2,400.00	14,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				772,952.50		262,354.80	1,035,307.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

15 / 61

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบแปลนรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3. งานฝ้าเพดาน	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	410.00	ตร.ม.	250.00	102,500.00	75.00	30,750.00	133,250.00	
	- ฝ้าหลุมยิปซัมบอร์ด 9มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	282.00	ม.	150.00	42,300.00	75.00	21,150.00	63,450.00	
	- แผ่นพลาสติก 15 มม. ฉลุ	12.00	แผ่น	1,350.00	16,200.00	1,000.00	12,000.00	28,200.00	
	- งานทาสีแลกเกอร์	28.00	ตร.ม.	250.00	7,000.00	50.00	1,400.00	8,400.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค	410.00	ตร.ม.	50.00	20,500.00	30.00	12,300.00	32,800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				188,500.00		77,600.00	266,100.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ

16 / 61

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอเสนอ และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการและเลขานุการ	รับรองความถูกต้อง	รักษาการแทน
									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานระบบปรับอากาศ	Outdoor Unit								
	- Condensing Unit All inverter 340,000 Btu/Hr	2.00	SET	339,720.00	679,440.00	3,397.20	6,794.40	686,234.40	
	Indoor Unit								
	- Fan Coil Unit Cassette 4 Way 24000 Btu/Hr	2.00	SET	17,280.00	34,560.00	1,728.00	3,456.00	38,016.00	
	- Fan Coil Unit Cassette 4 Way 36000 Btu/Hr	18.00	SET	19,440.00	349,920.00	1,944.00	34,992.00	384,912.00	
	- wired Remote control	20.00	SET	2,280.00	45,600.00	228.00	4,560.00	50,160.00	
	Branch/Header								
	Y-Branch 2	8.00	SET	1,200.00	9,600.00	200.00	1,600.00	11,200.00	
	Y-Branch 3	6.00	SET	1,440.00	8,640.00	200.00	1,200.00	9,840.00	
	Y-Branch 4	2.00	SET	2,160.00	4,320.00	200.00	400.00	4,720.00	
	Y-Branch 5	2.00	SET	2,880.00	5,760.00	200.00	400.00	6,160.00	
	Y-Branch 5	2.00	SET	2,280.00	4,560.00	200.00	400.00	4,960.00	
	Fiting and accessories	1.00	Lot	4,932.00	4,932.00	-	-	4,932.00	
	ยกยอดไป				1,147,332.00		53,802.40	1,201,134.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก

รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

19 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,147,332.00		53,802.40	1,201,134.40	
	Refrigerent Piping And Insulation Work								
	Copper Tube Hard Drawn								
	Dia. -3/8" Type L	207.00	m	96.00	19,872.00	30.00	6,210.00	26,082.00	
	Dia. -1/2" Type L	35.00	m	150.00	5,250.00	40.00	1,400.00	6,650.00	
	Dia. -5/8" Type L	161.00	m	216.00	34,776.00	50.00	8,050.00	42,826.00	
	Dia. -3/4" Type L	156.00	m	275.00	42,900.00	60.00	9,360.00	52,260.00	
	Dia. -7/8" Type L	9.00	m	344.00	3,096.00	70.00	630.00	3,726.00	
	Dia. -1-1/8" Type L	37.00	m	496.00	18,352.00	90.00	3,330.00	21,682.00	
	Dia. -1-3/8" Type L	8.00	m	669.00	5,352.00	110.00	880.00	6,232.00	
	Dia. -1-5/8" Type L	108.00	m	865.00	93,420.00	130.00	14,040.00	107,460.00	
	Copper Pipe								
	Dia. -3/8"	10.00	m	89.00	890.00	30.00	300.00	1,190.00	
	Dia. -5/8"	10.00	m	153.00	1,530.00	50.00	500.00	2,030.00	
	Fitting Support And Accessories	1.00	Lot	33,815.70	33,815.70	-	-	33,815.70	
	ยกยอดไป				1,406,585.70		98,502.40	1,505,088.10	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาทิพย์ อานันทแสนยากร
 วิชาการบัณฑิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 20 / 61

คำนวณราคาพลังงาน โดยคณะกรรมการจัดทำแบบปรวญการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ.....	กรรมการ	ลงชื่อ.....	กรรมการและเลขานุการ	รับรองความถูกต้อง	รักษาการแทน
							

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา
 รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติกรวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,453,483.85		116,540.40	1,570,024.25	
	Drain Piping And Insulation Work								
	PVC Pipe								
	Dia. -1" Class 8.5	50.00	m	29.00	1,450.00	13.00	650.00	2,100.00	
	Dia. -1-1/4" Class 8.5	120.00	m	35.00	4,200.00	9.00	1,080.00	5,280.00	
	Fitting Support And Accessories	1.00	Lot	847.50	847.50	-	-	847.50	
	Closed Cell Insulation								
	Dia. -IPS 1" Thk. 1/2"	50.00	m	100.00	5,000.00	6.00	300.00	5,300.00	
	Dia. -IPS 1-1/4" Thk. 1/2"	120.00	m	80.00	9,600.00	7.00	840.00	10,440.00	
	Fitting Support And Accessories	1.00	Lot	2,190.00	2,190.00	-	-	2,190.00	
	Extra Refrigerant Charge								
	สารทำความเย็น	50.00	kg.	180.00	9,000.00	18.00	900.00	9,900.00	
	เมนไฟฟ้า								
	ACP Panel	1.00	Set	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
	Isolator Switch /WP For CDU 30AT 3P	-	Set	600.00	-	-	-	-	
	Isolator Switch /WP For CDU 60AT 3P	4.00	Set	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	ยกยอดไป				1,523,971.35		123,810.40	1,647,781.75	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาสิดิต อานภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

22 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,554,940.85			137,260.40	1,692,201.25	
	งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ									
	FCU to CDU Contol Wining									
	สายสัญญาณ LYCY 2x1.5 Sq.mm.	320.00	m	63.00		20,160.00	10.00	3,200.00	23,360.00	
	EMT 1/2"	320.00	m	25.00		8,000.00	14.00	4,480.00	12,480.00	
	IMC 1/2"	40.00	m	60.00		2,400.00	26.00	1,040.00	3,440.00	
	Remote Contoroller Wining									
	สายสัญญาณรีโมท มัลติคอร์ 4Core	320.00	m	16.00		5,120.00	9.00	2,880.00	8,000.00	
	EMT 1/2"	320.00	m	25.00		8,000.00	14.00	4,480.00	12,480.00	
	Central Contoroller Wining									
	สายสัญญาณ LYCY 2x1.5 Sq.mm.	100.00	m	63.00		6,300.00	10.00	1,000.00	7,300.00	
	EMT 1/2"	100.00	m	25.00		2,500.00	14.00	1,400.00	3,900.00	
	IMC 1/2"	40.00	m	60.00		2,400.00	26.00	1,040.00	3,440.00	
	Fitting Support And Accessories	1.00	Lot.	8,232.00		8,232.00	-	-	8,232.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,618,052.85			156,780.40	1,774,833.25	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 / 61

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานปรับปรุงปฏิบัติการ ชั้น 3 1. ปรับปรุงระบบปรับอากาศห้องประชุม ชั้น 3 2. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 1 ชั้น 3 3. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 2 ชั้น 3				22,891.80 105,232.50 105,232.50		10,194.00 28,112.00 28,112.00	33,085.80 133,344.50 133,344.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				233,356.80		66,418.00	299,774.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยากร
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

25 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	ปรับปรุงระบบปรับอากาศห้องประชุม ชั้น 3								
	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- Fan Coil Unit Cassette 4 Way 36000 Btu/Hr	1.00	SET	15,500.00	15,500.00	1,550.00	1,550.00	17,050.00	
	- wired Remote control	1.00	SET	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	- Y-Branch 2	2.00	SET	1,400.00	2,800.00	200.00	400.00	3,200.00	
	Copper Tube Hard Drawn								
	- Dia. -3/8" Type L	4.00	m	96.00	384.00	30.00	120.00	504.00	
	- Dia. -5/8" Type L	4.00	m	216.00	864.00	50.00	200.00	1,064.00	
	Closed Cell Insulation								
	- Dia. - 3/8" Thk. 3/4"	4.00	m	42.00	168.00	18.00	72.00	240.00	
	- Dia. -5/8" Thk. 3/4"	4.00	m	50.00	200.00	26.00	104.00	304.00	
	PVC Pipe								
	- Dia. -1" Class 8.5	4.00	m	29.00	116.00	13.00	52.00	168.00	
	Closed Cell Insulation								
	- Dia. -IPS 1" Thk. 1/2"	4.00	m	100.00	400.00	6.00	24.00	424.00	
	สารทำความเย็น	4.00	kg.	180.00	720.00	18.00	72.00	792.00	
	- Fiting and accessories	1.00	Lot	739.80	739.80	-	-	739.80	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				22,891.80		10,194.00	33,085.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานภาพแสนยาวกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

26 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 1 ชั้น 3 กระดานน้ำสนอ									
- โครงสร้างไม้ไผ่ยัด 2x4x250ซม.	25.00	มัด(10)		390.00	9,750.00	136.50	3,412.50	13,162.50	
- กรูไม้ไผ่ยัด ยาว 4ม	35.00	แผ่น		590.00	20,650.00	206.50	7,227.50	27,877.50	
- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา		1,520.00	1,520.00	532.00	532.00	2,052.00	
- แผ่นลามิเนต	25.00	แผ่น		1,000.00	25,000.00	350.00	8,750.00	33,750.00	
- กาวยาง	3.13	ปีป		2,500.00	7,812.50	-	-	7,812.50	
- อุปกรณ์ประกอบ ระบบรางล้อเลื่อน					-		-	-	
- รางอลูมิเนียมยาว 6.00ม.	2.00	เส้น		5,100.00	10,200.00	1,530.00	3,060.00	13,260.00	
- รางอลูมิเนียมยาว 3.00ม.	2.00	เส้น		2,550.00	5,100.00	765.00	1,530.00	6,630.00	
- ล้อติดตั้ง 6ล้อ /1บาน	12.00	อัน		850.00	10,200.00	50.00	600.00	10,800.00	
- กันชน	4.00	อัน		450.00	1,800.00	90.00	360.00	2,160.00	
- รางล่างยาว 6.00ม.	2.00	เส้น		1,800.00	3,600.00	360.00	720.00	4,320.00	
- รางล่างยาว 3.00ม.	2.00	เส้น		900.00	1,800.00	180.00	360.00	2,160.00	
- โถงล็อกปิ่น	12.00	ตัว		650.00	7,800.00	130.00	1,560.00	9,360.00	
รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					105,232.50		28,112.00	133,344.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก

27 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 2 ชั้น 3 กระดานน้ำสนอ	- โครงสร้างไม้ฉลวยท์ 2x4x250ซม.	25.00	ม.ค(10)	390.00	9,750.00	136.50	3,412.50	13,162.50	
	- กรงไม้ฉลวยาง หนา 4 มม	35.00	แผ่น	590.00	20,650.00	206.50	7,227.50	27,877.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,520.00	1,520.00	532.00	532.00	2,052.00	
	- แผ่นลามิเนต	25.00	แผ่น	1,000.00	25,000.00	350.00	8,750.00	33,750.00	
	- กาวยาง	3.13	ปีบ	2,500.00	7,812.50	-	-	7,812.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ ระบบรางล้อเลื่อน				-		-	-	
	- รางอลูมิเนียมยาว 6.00ม.	2.00	เส้น	5,100.00	10,200.00	1,530.00	3,060.00	13,260.00	
	- รางอลูมิเนียมยาว 3.00ม.	2.00	เส้น	2,550.00	5,100.00	765.00	1,530.00	6,630.00	
	- ล้อติดต่ง6ล้อ /1บาน	12.00	อัน	850.00	10,200.00	50.00	600.00	10,800.00	
	- กัมชน	4.00	อัน	450.00	1,800.00	90.00	360.00	2,160.00	
	- รางล่างยาว 6.00ม.	2.00	เส้น	1,800.00	3,600.00	360.00	720.00	4,320.00	
	- รางล่างยาว 3.00ม.	2.00	เส้น	900.00	1,800.00	180.00	360.00	2,160.00	
	- ไกด์ลูกปืน	12.00	ตัว	650.00	7,800.00	130.00	1,560.00	9,360.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				105,232.50		28,112.00	133,344.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รับทราบรายการแนบ

รศ.ดร.ประภาศิต อานุภาพและนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 4								
	1. งานฝ้าเพดาน				33,600.00		15,100.00	48,700.00	
	2. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				142,750.00		46,035.63	188,785.63	
	3. งานเพอร์นิเจอร์ Built-in				561,000.00		-	561,000.00	
	4. งานไฟฟ้า				4,054.90		2,635.00	6,689.90	
	5. ปรับปรุงระบบปรับอากาศ				22,891.80		10,194.00	33,085.80	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				764,296.70		73,964.63	838,261.33	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน
รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ
29 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	งานตกแต่งผนังด้าน 1								
	- ย้ายประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- โครงเคร่าไม้จ๊อยท์ 2x4x250ซม.	20.00	มัด(10)	390.00	7,800.00	136.50	2,730.00	10,530.00	
	- กรูไม้ฉัดยาง ทน 6 มม	20.00	แผ่น	860.00	17,200.00	301.00	6,020.00	23,220.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,250.00	1,250.00	437.50	437.50	1,687.50	
	- แผ่นลามีเนต	18.00	แผ่น	1,000.00	18,000.00	350.00	6,300.00	24,300.00	
	- กาวยาง	2.25	ปีบ	2,500.00	5,625.00	-	-	5,625.00	
	- แผ่นพลาสติก 15มม. ฉลุสายทำลี้	-	ชุด	200.00	-	50.00	-	-	
	- บัวผ้าเพดาน ขนาด 9 ซม.	8.00	ม	165.00	1,320.00	45.00	360.00	1,680.00	
	- บัวผนัง ขนาด 4 ซม.	1.00	ม	55.00	55.00	45.00	45.00	100.00	
	- บัวพื้น ขนาด 9 ซม.	1.00	ม	110.00	110.00	45.00	45.00	155.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	35.00	ตรม.	250.00	8,750.00	50.00	1,750.00	10,500.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	2.00	ตรม.	165.00	330.00	50.00	100.00	430.00	
	ยกยอดไป				60,440.00		20,787.50	81,227.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รับผิดชอบ
 รับผิดชอบ

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานภาพแสนยาก

31 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				60,440.00		20,787.50	81,227.50	
	งานตกแต่งผนังด้าน 2								
	- โครงสร้างไม้ฉีกยี่ 2x4x250 ซม.	7.00	มัด(10)	390.00	2,730.00	136.50	955.50	3,685.50	
	- กรูไม้ฉีกยี่ หนา 6 มม	7.00	แผ่น	860.00	6,020.00	301.00	2,107.00	8,127.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	พม่า	437.50	437.50	153.13	153.13	590.63	
	- แผ่นลามิเนต	7.00	แผ่น	1,000.00	7,000.00	350.00	2,450.00	9,450.00	
	- กาวยาง	0.88	ปีป	2,500.00	2,187.50	-	-	2,187.50	
	- แผ่นพลาสติก 15 มม. ฉลุสายทำลิ	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
	- บัวฝ้าเพดาน ขนาด 9 ซม.	12.00	ม	165.00	1,980.00	45.00	540.00	2,520.00	
	- บัวผนัง ขนาด 4 ซม.	12.00	ม	55.00	660.00	45.00	540.00	1,200.00	
	- บัวพื้น ขนาด 9 ซม.	12.00	ม	110.00	1,320.00	45.00	540.00	1,860.00	
	- งานทาสีแลเกอร์	12.00	ตรม.	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00	
	- ผนังกรวยอลูมิเนียม	24.00	ตรม.	165.00	3,960.00	50.00	1,200.00	5,160.00	
	ยกยอดไป				91,535.00		30,323.13	121,858.13	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

32 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				91,535.00		30,323.13	121,858.13	
	งานตกแต่งผนังด้าน 3								
	- โครงเคร่าไม้ร้อยท์ 2x4x250 ซม.	5.00	มัด(10)	390.00	1,950.00	136.50	682.50	2,632.50	
	- กรูไม้ฉัดยาง หน้า 6 มม	5.00	แผ่น	860.00	4,300.00	301.00	1,505.00	5,805.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	312.50	312.50	109.38	109.38	421.88	
	- แผ่นลามีเนต	5.00	แผ่น	1,000.00	5,000.00	350.00	1,750.00	6,750.00	
	- กาวยาง	0.63	ปี๊บ	2,500.00	1,562.50	-	-	1,562.50	
	- แผ่นพลาสติก 15 มม. ฉลุลายทำสี	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	50.00	300.00	1,500.00	
	- บัวฝ้าเพดาน ขนาด 9 ซม.	8.00	ม	165.00	1,320.00	45.00	360.00	1,680.00	
	- บัวผนัง ขนาด 4 ซม.	8.00	ม	55.00	440.00	45.00	360.00	800.00	
	- บัวพื้น ขนาด 9 ซม.	8.00	ม	110.00	880.00	45.00	360.00	1,240.00	
	- งานทาสีแลเกอร์	8.00	ตรม.	250.00	2,000.00	50.00	400.00	2,400.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	7.00	ตรม.	165.00	1,155.00	50.00	350.00	1,505.00	
	ยกยอดไป				111,655.00		36,500.00	148,155.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รับทราบการแทน
รักษาการแทน

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

33 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				111,655.00			148,155.00	
	<u>งานตกแต่งผนังด้าน 4</u>								
	- โครงเคร่าไม้ฉลวยท์ 2x4x250ซม.	7.00	มัด(10)	390.00	2,730.00	136.50	955.50	3,685.50	
	- กู้เม้อัดยาง ทน 6 มม	7.00	แผ่น	860.00	6,020.00	301.00	2,107.00	8,127.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	437.50	437.50	153.13	153.13	590.63	
	- แผ่นลามิเนต	7.00	แผ่น	1,000.00	7,000.00	350.00	2,450.00	9,450.00	
	- การยาง	0.88	ปี๊บ	2,500.00	2,187.50	-	-	2,187.50	
	- แผ่นพลาสติก 15 มม. ฉลุลายทำสี	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
	- บัวฝ้าเพดาน ขนาด 9 ซม.	12.00	ม	165.00	1,980.00	45.00	540.00	2,520.00	
	- บัวผนัง ขนาด 4 ซม.	12.00	ม	55.00	660.00	45.00	540.00	1,200.00	
	- บัวพื้น ขนาด 9 ซม.	12.00	ม	110.00	1,320.00	45.00	540.00	1,860.00	
	- งานทาสีแลเกอร์	12.00	ตรม.	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00	
	- ผนังกรุอลูมิเนียม	24.00	ตรม.	165.00	3,960.00	50.00	1,200.00	5,160.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				142,750.00		46,035.63	188,785.63	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ปรางภาสิต อานภาพแสนการ อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ
 34 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติกรวิทยาสาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการการจัดทำแบบรายการ การขอใบตงงาน และกำกหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3. งานเฟอร์นิเจอร์ Bullfin								
BF1	- โต๊ะประชุมกลาง ก.200xย.640xส.75cm.	1.00	ชุด	192,000.00	192,000.00	-	-	192,000.00	
BF2	- โต๊ะประชุมเสริม ก.60xย.160xส.75cm.	6.00	ชุด	24,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
BF3	- โต๊ะทำงาน ก.90xย.225xส.75cm. พร้อมโต๊ะข้าง	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
BF4	- โต๊ะทำงาน ก.90xย.225xส.75cm. พร้อมโต๊ะข้าง	3.00	ชุด	45,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				561,000.00		-	561,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รัชการราชการแทน
 รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ
 35 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4. งานไฟฟ้า	- รื้อถอนโคมไฟเดิม	9.00	ชุด	-	-	25.00	225.00	225.00	รื้อถอน
	- ติดโคม ตะแกรง 2x18W	6.00	ชุด	-	-	110.00	660.00	660.00	
	- ติดโคมดาวน์ไลท์ 15W 6"	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	75.00	750.00	3,250.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	50.00	ม.	8.00	400.00	10.00	500.00	900.00	
	- THW 1.5#	100.00	ม.	6.26	626.00	5.00	500.00	1,126.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	528.90	528.90	-	-	528.90	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					4,054.90		2,635.00	6,689.90	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิต อานุกาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
36 / 61

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้น 5								
	1. งานปรับปรุงห้องจ่ายกลาง				845,105.00		3,690.00	848,795.00	
	2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลพื้นฐาน การพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ				1,152,036.00		21,018.40	1,173,054.40	
	3. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลเสมือนจริง (ปฏิบัติการพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ)				350,475.00		2,510.00	352,985.00	
	4. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน 1				783,324.00		23,770.00	807,094.00	
	5. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน 2				489,305.00		3,610.00	492,915.00	
	6. งานอาคารโรงตากผ้า				54,082.40		12,555.00	66,637.40	
	7. ปรับปรุงระบบปรับอากาศ				45,908.80		51,492.00	97,400.80	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,720,236.20		118,645.40	3,838,881.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง วิชาการสาธารณสุข
รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานุกาญจน์ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

38 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-01 BF-04 BF-05 BF-06 BF-13	1. งานปรับปรุงห้องจ่ายกลาง								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตร.ม.	-	-	40.00	80.00	80.00	รื้อถอนไป
	- ประตู D3 + รั้วประตู + บังประตู	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ประตู D4	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ตู้เก็บของ ก.90xย.310xส.290cm.	4.00	ชุด	90,000.00	360,000.00	-	-	360,000.00	
	- ตู้เก็บหุ่น ก.50xย.740xส.290cm.	1.00	ชุด	140,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	- ตู้เก็บหุ่น ก.50xย.520xส.290cm.	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- ตู้เก็บหุ่น ก.50xย.610xส.290cm.	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- โต๊ะทำงาน ก.160xย.160xส.75cm.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	45.00	ตร.ม.	165.00	7,425.00	50.00	2,250.00	9,675.00	
	- ฝ้ามาดตาไก่ แบบลิตเอาร์ท์ เนื่อผ้าเงา	12.80	ตร.ม.	600.00	7,680.00	100.00	1,280.00	8,960.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					845,105.00		3,690.00	848,795.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ

39 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-07 BF-08 BF-09	2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลพื้นฐาน การพยาบาลผู้สูงอายุ								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	25.46	ตร.ม.	-	-	40.00	1,018.40	1,018.40	รื้อถอนไป
	- ก่ออิฐมวลเบา	6.00	ตร.ม.	253.00	1,518.00	56.00	336.00	1,854.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	12.00	ตร.ม.	64.00	768.00	87.00	1,044.00	1,812.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	30.00	1,800.00	4,800.00	
	- ประตู D3 + ขั้วประตู + บังประตู	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ตู้บานเลื่อน ก.50xย.480xส.290cm.	4.00	ชุด	95,000.00	380,000.00	-	-	380,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ก.60xย.530xส.110cm.	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- หัวเตียง ก.50xย.1400xส.150cm.	2.00	ชุด	42,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	- ตู้ลิ้นชัก ก.50xย.650xส.200cm.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	- ตู้ Sink พร้อม Sink + ก๊อก 3 ชุด + เดินท่อน้ำ	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	30.00	ตร.ม.	165.00	4,950.00	50.00	1,500.00	6,450.00	
	- ผ้าปูโต๊ะไม้ แก้วลัดเอาท์ เนื้อผ้าเงา	18.00	ตร.ม.	600.00	10,800.00	100.00	1,800.00	12,600.00	
	- ผ้าปูเบาะนั่งเตียง พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	15,000.00	180,000.00	500.00	6,000.00	186,000.00	
	- ชุดหัว Pipe Line จำลอง (เฉพาะหน้าก)	12.00	ชุด	13,000.00	156,000.00	300.00	3,600.00	159,600.00	
	- ชุดปั๊มลมจำลอง (เฉพาะหน้าก)	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	300.00	3,600.00	39,600.00	
					1,152,036.00		21,018.40	1,173,054.40	
	รวมราคาสีและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพลแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 40 / 61

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนำนรราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
BF-10 BF-11	3. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลเสมือนจริง (ปฏิบัติการพยาบาลผู้สูงอายุและผู้สูงอายุ)									
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	-	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	รถขนไป
	- ประตู D1 + ชุ้มประตู	2.00	25,000.00	ชุด	50,000.00	-	-	-	50,000.00	
	- ประตู D2	1.00	8,000.00	ชุด	8,000.00	-	-	-	8,000.00	
	- ประตู D5	1.00	8,000.00	ชุด	8,000.00	-	-	-	8,000.00	
	- หน้าต่าง W1	2.00	15,000.00	ชุด	30,000.00	-	-	-	30,000.00	
	- ผนังกรุลามิเนท โครงเคร่าไม้จ้อยส์	45.00	2,000.00	ตร.ม.	90,000.00	-	-	-	90,000.00	
	- ผนังกรุแผ่น WPC โครงเคร่าไม้จ้อยส์	36.00	3,000.00	ตร.ม.	108,000.00	-	-	-	108,000.00	
	- โต๊ะ ก.60xย.400xส.75cm.	1.00	20,000.00	ชุด	20,000.00	-	-	-	20,000.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.400xส.150cm.	1.00	12,000.00	ชุด	12,000.00	-	-	-	12,000.00	
	- ผนังกรุอลูมิเนียม	15.00	165.00	ตร.ม.	2,475.00	50.00	750.00	3,225.00		
	- ผ้าปูม่านตาไก่ แบบลิตเอท เนื้อผ้าเงา	10.00	600.00	ตร.ม.	6,000.00	100.00	1,000.00	7,000.00		
	- ชุดหัว Pipe Line จำลอง (เฉพาะหน้าก)	1.00	13,000.00	ชุด	13,000.00	300.00	300.00	13,300.00		
	- ชุดปั๊มลมจำลอง (เฉพาะหน้าก)	1.00	3,000.00	ชุด	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00		
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					350,475.00		2,510.00	352,985.00		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-11 BF-12 BF-13 BF-15	4. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน 1								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตร.ม.	-	-	40.00	80.00	80.00	รื้อถอนไป
	- ก่ออิฐมวลเบา	4.00	ตร.ม.	253.00	1,012.00	56.00	224.00	1,236.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	8.00	ตร.ม.	64.00	512.00	87.00	696.00	1,208.00	
	- ทาสีน้ำยอคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	30.00	1,800.00	4,800.00	
	- ประตูด D1 + ซุ้มประตู ประตูตีไม้	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ประตู D1 + ซุ้มประตู	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- หัวเตียง ก.15xย.350xส.150cm.	2.00	ชุด	21,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- ตู้บานเลื่อน ก.60xย.630xส.290cm.	1.00	ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	- โต๊ะทำงาน ก.90xย.180xส.75cm.	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- ตู้บานเลื่อน ก.60xย.570xส.290cm.	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
	- ตู้เก็บของ ก.60xย.220xส.290cm.	1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- ตู้ล็อกเกอร์ ก.50xย.650xส.200cm.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	- ตู้ Sink พร้อม Sink + ก๊อก 3 ชุด + เติ้นท่อ	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	60.00	ตร.ม.	165.00	9,900.00	50.00	3,000.00	12,900.00	
	ยกยอดไป				595,424.00		6,120.00	601,544.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
..... ภาษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
42 / 61

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... กรรมการ	 รับรองความถูกต้อง วิชาการการแพน
ลงชื่อ..... กรรมการ	ลงชื่อ..... กรรมการ	
ลงชื่อ..... กรรมการ	ลงชื่อ..... กรรมการ	

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพรแผนยการ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 43 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-12 BF-13 BF-14 BF-06	5. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน 2								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	รื้อถอนไป
	- ประตู D3 + ซุ้มประตู + บังประตู	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ประตู D4	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- หน้าต่าง W3	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- หน้าต่าง W4	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- ผนังกรุลามิเนท โครงเคร่าไม้ฉลวยส์	44.00	ตร.ม.	2,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
	- ตู้เก็บของ ก.60xย.330xส.290cm.	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- โต๊ะทำงาน ก.160xย.160xส.75cm.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ตู้เก็บของ ก.60xย.270xส.290cm.	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- ตู้เก็บหุ่น ก.50xย.610xส.290cm.	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	45.00	ตร.ม.	165.00	7,425.00	50.00	2,250.00	9,675.00	
	- ผ้าม่านตาไก่ แบล็คเอาท์ เนื้อผ้าเงา	12.80	ตร.ม.	600.00	7,680.00	100.00	1,280.00	8,960.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					489,305.00		3,610.00	492,915.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

44 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานอาคารโรงตากผ้า	- เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	162.00	กก.	25.00	4,050.00	10.00	1,620.00	5,670.00	รื้อขนไป
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	182.00	กก.	25.00	4,550.00	10.00	1,820.00	6,370.00	รื้อขนไป
	- เหล็กกล่อง 100X50X2.3 มม.	82.24	กก.	28.00	2,302.72	10.00	822.40	3,125.12	
	- เหล็กกล่อง 100X100X2.3 มม.	91.74	กก.	28.00	2,568.72	10.00	917.40	3,486.12	
	- เหล็กกล่อง 50X50X2.3 มม.	160.32	กก.	28.00	4,488.96	10.00	1,603.20	6,092.16	
	- ตาข่ายถัก เบอร์ 12 ตาห่าง 2 นิ้ว MT	41.00	ตร.ม.	76.00	3,116.00	20.00	820.00	3,936.00	
	- แผ่นโป๊วแสงลอนคู่เหล็กคาร์บอน 1.2 มม x 0.5 มม x 1.2 มม. ขาว	48.00	ตร.ม.	558.00	26,784.00	45.00	2,160.00	28,944.00	
	- เหล็กเหลี่ยม PL-200x200x9mm.	12.00	ชุด	222.00	2,664.00	28.00	336.00	3,000.00	
	- Expansion Bolt For 3/4"	24.00		18.00	432.00	5.00	120.00	552.00	
	- ไม้เชิงชาย ขนาด 8 นิ้ว ทน 16 มม.	28.00	ม.	60.00	1,680.00	45.00	1,260.00	2,940.00	
	- ครอบข้าง หลังคาเหล็กที่ดลอน	20.00	ม.	58.00	1,160.00	50.00	1,000.00	2,160.00	
	- ไม้ทาสแตนเลส 1 "	2.00	ชุด	93.00	186.00	28.00	56.00	242.00	
	- ชุดกลอนล็อก	1.00	ชุด	100.00	100.00	20.00	20.00	120.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					54,082.40		12,555.00	66,637.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

45 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ของเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
Z. ปรับปรุงระบบปรับอากาศ	- ใช้อุปกรณ์เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	6.00	ชุด	-	-	-	7,500.00	45,000.00	45,000.00	
	- Fan Coil Unit Cassette 4 Way 18000 Btu/Hr	2.00	sET	12,500.00	25,000.00	25,000.00	1,250.00	2,500.00	27,500.00	
	- wired Remote control	2.00	sET	1,000.00	2,000.00	2,000.00	100.00	200.00	2,200.00	
	- Y-Branch 2	4.00	sET	1,400.00	5,600.00	5,600.00	200.00	800.00	6,400.00	
	Copper Pipe									
	Dia. -3/8"	20.00	m	89.00	1,780.00	1,780.00	30.00	600.00	2,380.00	
	Dia. -5/8"	20.00	m	153.00	3,060.00	3,060.00	50.00	1,000.00	4,060.00	
	Closed Cell Insulation									
	- Dia. - 3/8" Thk. 3/4"	20.00	m	42.00	840.00	840.00	18.00	360.00	1,200.00	
	- Dia. -5/8" Thk. 3/4"	20.00	m	50.00	1,000.00	1,000.00	26.00	520.00	1,520.00	
PVC Pipe										
	- Dia. -1" Class 8.5	8.00	m	29.00	232.00	232.00	13.00	104.00	336.00	
	Closed Cell Insulation									
	- Dia. -IPS 1" Thk. 1/2"	8.00	m	100.00	800.00	800.00	6.00	48.00	848.00	
	สารทำความเย็น	20.00	kg.	180.00	3,600.00	3,600.00	18.00	360.00	3,960.00	
	- Fiting and accessories	1.00	Lot	1,996.80	1,996.80	1,996.80	-	-	1,996.80	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					45,908.80			51,492.00	97,400.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาสจิต อาณาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 46 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนำมาราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.6	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ ชั้น 6								
	1. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการผดุงครรภ์ 1				217,662.00		12,140.00	229,802.00	
	2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการผดุงครรภ์ 2				687,150.00		19,160.00	706,310.00	
	3. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลเสมือนจริง (ปฏิบัติการผดุงครรภ์)				408,200.00		2,480.00	410,680.00	
	4. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลเด็กและวัยรุ่น				783,062.00		9,540.00	792,602.00	
	5. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการเสมือนจริง(ปฏิบัติการพยาบาลเด็กและวัยรุ่น)				527,700.00		6,880.00	534,580.00	
	6. งานไฟฟ้า				69,741.80		24,630.00	94,371.80	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,693,515.80		74,830.00	2,768,345.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-18 BF-19 BF-20 BF-21 BF-27	2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการผสมทราย 2								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	รื้อขนไป
	- ผนังอิฐบล็อค 2 ด้านฉาบเรียบ โครมเคร่า C-LINE	20.00	ตร.ม.	550.00	11,000.00	130.00	2,600.00	13,600.00	
	- ทาสีน้ำมันอะคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	44.00	ตร.ม.	50.00	2,200.00	30.00	1,320.00	3,520.00	
	- ประตู D1 + ตู้ประตู	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D4	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.640xส.150cm.	1.00	ชุด	19,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.550xส.150cm.	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- ตู้สูง ก.50xย.200xส.290cm.	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.350xส.150cm.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- ตู้สูง ก.50xย.160xส.290cm.	2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- ตู้ล็อกเกอร์ ก.50xย.650xส.200cm.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	- ตู้ Sink พร้อม Sink + ก๊อก 2 ชุด + เดินท่อ	3.00	ชุด	25,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- ฉากกันห้องแบบพับ	17.40	ตร.ม.	1,000.00	17,400.00	200.00	3,480.00	20,880.00	
	- ผึงกรูวอลเปเปอร์	30.00	ตร.ม.	165.00	4,950.00	50.00	1,500.00	6,450.00	
	- ฝ้าม่านตาไก่ แบบลิคเอาท์ เนื่อผ้าเงา	24.00	ตร.ม.	600.00	14,400.00	100.00	2,400.00	16,800.00	
	- ฝ้าม่านรางโค้ง พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	15,000.00	105,000.00	500.00	3,500.00	108,500.00	
	ยกยอดไป				575,150.00		14,960.00	590,110.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิต อานาพแสนยาวกร

รักษาการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

49 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-22 BF-29	3. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการพยาบาลเสมือนจริง (ปฏิบัติการผดุงครรภ์)								รื้อขนไป
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	24.00	ตร.ม	50.00	1,200.00	30.00	720.00	1,920.00	
	- ประตู D1 + ชั้มประตู	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D4	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- หน้าต่าง W4	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- หน้าต่าง W5	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ผนังกรุลามิเนท โครงคร่าไม้จ้อยส์	45.00	ตร.ม.	2,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- ผนังกรุแผ่น WPC โครงคร่าไม้จ้อยส์	25.50	ตร.ม.	3,000.00	76,500.00	-	-	76,500.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.350xส.150cm.	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- โต๊ะ ก.60xย.400xส.75cm.	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ตู้สูง ก.60xย.410xส.290m.	1.00	ชุด	82,000.00	82,000.00	-	-	82,000.00	
	- ผ้า màn ตากเถ้า แบบลิคเอาท์ เนื้อผ้าเงา	10.00	ตร.ม.	600.00	6,000.00	100.00	1,000.00	7,000.00	
	- ชุดหัว Pipe Line จำลอง (เฉพาะหน้ากก)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	300.00	300.00	13,300.00	
	- ชุดปั้มลมจำลอง (เฉพาะหน้ากก)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				408,200.00		2,480.00	410,680.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยากร
รักษาการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

51 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
BF-23 BF-24	4. งานปรับปรุงห้องห้องปฏิบัติการพยาบาลเด็กและวัยรุ่น	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	ซื้อขึ้นไป
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ตร.ม.	253.00	506.00	56.00	112.00	618.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา	4.00	ตร.ม.	64.00	256.00	87.00	348.00	604.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	24.00	ตร.ม.	50.00	1,200.00	30.00	720.00	1,920.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D1 + ตู้ประตู	45.00	ตร.ม.	2,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- ผนังกรุลามิเนท โครงเคร่าไม้จ๊อยส์	25.50	ตร.ม.	3,000.00	76,500.00	-	-	76,500.00	
	- ผนังกรุแผ่น WPC โครงเคร่าไม้จ๊อยส์	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	- หัวเตียง ก.20xย.550xส.150cm.	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- เคา้นเตอร์ ก.200xย.280xส.75cm.	1.00	ชุด	96,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- ตู้สูง ก.60xย.480xส.290m.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	- ตู้ลิ้นเกอร์ ก.50xย.650xส.200cm.	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- ตู้ Sink พร้อม Sink + ก๊อก 7 ชุด + เดินท่อ	16.00	ตร.ม.	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00	
	- ผ้า màn ผ้ากันเปื้อน 100 ผืน	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	500.00	3,000.00	93,000.00	
	- ผ้า màn ผ้ากันเปื้อน 100 ผืน	6.00	ชุด	13,000.00	78,000.00	300.00	1,800.00	79,800.00	
	- ชุดหัว Pipe Line จำลอง (เฉพาะหน้ากาก)	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	300.00	1,800.00	19,800.00	
รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					783,062.00		9,540.00	792,602.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร. ประภาศิต อานาไพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รักษาการแทน
รศ.ดร. ประภาศิต อานาไพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

52 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการเคมีอนินทรีย์(ปฏิบัติการพหุบาทและวิทย์)								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	รื้อขนไป
	- ทาสีน้ำอะครีลิค (ผนังก่อใหม่+ผนังเดิม)	24.00	ตร.ม	50.00	1,200.00	30.00	720.00	1,920.00	
	- ประตู D1 + ขั้วประตู	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- หน้าต่าง W6	1.00	ชุด	18,400.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
	- หน้าต่าง W7	1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	-	-	15,400.00	
	- ผนังกรุลามิเนท โครงสร้างไม้จริงสี	58.00	ตร.ม.	2,000.00	116,000.00	-	-	116,000.00	
BF-25	- ตู้เก็บของ ก.60xย.240xส.290cm.	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
BF-26	- ตู้เก็บของ ก.60xย.550xส.290cm.	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
BF-27	- เคาน์เตอร์ ก.60xย.490xส.75cm.	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
BF-28	- ตู้เก็บของ ก.60xย.180xส.290cm.	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- ผนังกรุอลูมิเนียม	60.00	ตร.ม.	165.00	9,900.00	50.00	3,000.00	12,900.00	
	- ผ้าปูม่านตาไก่ แบบลิศเอาทท์ เนื้อผ้าเงา	8.00	ตร.ม.	600.00	4,800.00	100.00	800.00	5,600.00	
	- ผ้าปูม่านรางโค้ง พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	500.00	1,000.00	31,000.00	
	- ชุดหัว Pipe Line จำลอง (เฉพาะหน้ากก)	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	300.00	600.00	26,600.00	
	- ชุดปั๊มลมจำลอง (เฉพาะหน้ากก)	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	300.00	600.00	6,600.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				527,700.00		6,880.00	534,580.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

53 / 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพท ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานไฟฟ้า	- รางไวเวีย 2"x4"	70.00	ม.	170.00	11,900.00	35.00	2,450.00	14,350.00	
	- EMT 1/2"	60.00	ม.	28.00	1,680.00	15.00	900.00	2,580.00	
	- THW 1.5#	780.00	ม.	6.26	4,882.80	5.00	3,900.00	8,782.80	
	- THW 4#	1,560.00	ม.	13.00	20,280.00	10.00	15,600.00	35,880.00	
	- THW 10#	5.00	ม.	45.00	225.00	16.00	80.00	305.00	
	- THW 25#	20.00	ม.	100.00	2,000.00	25.00	500.00	2,500.00	
	- ตู้โหลดเพนเตอร์ 48 ช่อง 3P	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- MCCB 250A	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	200.00	200.00	8,400.00	
	- CB-32A	48.00	ชุด	95.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	4,014.00	4,014.00	-	-	4,014.00	
	ยกยอดไป				69,741.80		24,630.00	94,371.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

54 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ การขอเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.7	งานซ่อมแซมอาคาร								
	1. งานซ่อมแซม ชั้น 2				1,100.00		420.00	1,520.00	
	2. งานซ่อมแซม ชั้น 3				2,526.00		2,020.00	4,546.00	
	3. งานซ่อมแซม ชั้น 4				4,449.00		1,943.00	6,392.00	
	4. งานซ่อมแซม ชั้น 5				165,910.80		49,379.50	215,290.30	
	5. งานซ่อมแซม ชั้น 6-8				5,100.00		3,000.00	8,100.00	
	6. งานซ่อมแซม ชั้น 9				14,177.20		5,710.92	19,888.12	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				193,263.00		62,473.42	255,736.42	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

55 / 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ การขอใบเสนอราคา และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.งานซ่อมแซม ชั้น 3	- ติดตั้งลูกบิดประตูมือจับกันโยก	5.00	ชุด	170.00	850.00	100.00	500.00	1,350.00	
	- รื้อถอนพร้อมติดตั้งโถสุขภัณฑ์	7.00	ชุด	-	-	200.00	1,400.00	1,400.00	แก้ไขน้ำซึม
	- เปลี่ยนท่อระบายน้ำได้อ่างล้างมือ	2.00	ชุด	708.00	1,416.00	25.00	50.00	1,466.00	
	- เปลี่ยนส้วต้อปาวาล	2.00	ชุด	130.00	260.00	35.00	70.00	330.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,526.00		2,020.00	4,546.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3. งานซ่อมแซม ชั้น 4	- ติดตั้งลูกบิดประตูมือจับกันโยก	6.00	ชุด	170.00	1,020.00	100.00	600.00	1,620.00	
	- รื้อถอนวอลเปเปอร์	2.60	ตร.ม.	-	-	5.00	13.00	13.00	
	- ติดตั้งวอลเปเปอร์	2.60	ตร.ม.	165.00	429.00	50.00	130.00	559.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	12.00	ตร.ม.	-	-	25.00	300.00	300.00	รื้อขึ้นไป
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 ม.ม. พร้อมโครงโครง	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	75.00	900.00	3,900.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				4,449.00		1,943.00	6,392.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานุภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.	งานซ่อมแซม								
	- ติดตั้งลูกบิดประตูมือจับกันโยก	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	100.00	1,000.00	2,700.00	
	- รื้อถอนกระบะป้องกัน	1.00	ตร.ม.	-	-	35.00	35.00	35.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งกระบะป้องกัน	1.00	ตร.ม.	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00	
	- ซ่อมท่อน้ำดี	1.00	งาน	200.00	200.00	60.00	60.00	260.00	
	- เปลี่ยนฟลัชวาล์ว	1.00	ชุด	1,448.00	1,448.00	450.00	450.00	1,898.00	
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	12.00	ตร.ม.	-	-	25.00	300.00	300.00	
	- งานติดตั้งผนัง	5.50	ตร.ม.						
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m)	721.00	กก.	29.80	21,485.80	10.00	7,210.00	28,695.80	
	- ทาสีน้ำมัน	43.20	ตร.ม.	50.00	2,160.00	30.00	1,296.00	3,456.00	
	- Expansion Bolt For 1/2"	24.00	ตัว	18.00	432.00	-	-	432.00	-
	- ผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม.	5.00	แผ่น	279.00	1,395.00	83.70	418.50	1,813.50	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	12.00	ตร.ม.	50.00	600.00	30.00	360.00	960.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง Metal Sheet กันน้ำย้อน	78.00	ม.	130.00	10,140.00	50.00	3,900.00	14,040.00	
	- พื้น คสล. ติดตั้งระบบกันซึม แบบอะคริลิกกันซึม 3 รอบ พร้อมติดตั้งตาข่ายไฟเบอร์	420.00	ตร.ม.	300.00	126,000.00	80.00	33,600.00	159,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				165,910.80		49,379.50	215,290.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ 59 / 61

[illegible]

ប្រតិភូឥន្ទ្រ

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6. งานซ่อมแซม ชั้น 2	- ติดตั้งลูกบิดประตูมือจับกันโยก	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	100.00	1,000.00	2,700.00	
	- แกะไขประตูอลูมิเนียม	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ธรณีประตูห้องน้ำแบบสำเร็จ / ธรณีเทียม	2.00	ชุด	2,794.00	5,588.00	300.00	600.00	6,188.00	
	กว้าง 7.6 x สูง 5 x ยาว 100 ซม								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนัง	0.55	ตร.ม.	-	-	35.00	19.32	19.32	รื้อขึ้นไป
	- ติดตั้งกระเบื้องผนัง	0.55	ตร.ม.	350.00	193.20	150.00	82.80	276.00	
	- ติดตั้งกรอบหน้าต่าง หน้ากว้าง 28 ซม.	12.00	ม.	558.00	6,696.00	167.40	2,008.80	8,704.80	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				14,177.20		5,710.92	19,888.12	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 61 / 61

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ข.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 15 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	11,651,645.85	1.0700	12,467,261.06	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์			12,467,261.06	
	(ตัวอักษร)	สิบสองล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....
(นายชาติชาย โทมร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายวราวุธ อินอรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายณฤชา สมาน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
2.1	งานครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ								
2.2	งานครุภัณฑ์ลอยตัว ชั้นใต้อาคาร และชั้น 1				4,058,560.00		89,114.80	4,147,674.80	
2.3	งานครุภัณฑ์ปรับอากาศ				1,606,000.00		-	1,606,000.00	
2.4	งานครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 1				2,441,900.00		4,000.00	2,445,900.00	
2.5	งานครุภัณฑ์ห้องสมุด ชั้น 2				1,026,855.00		30,046.50	1,056,901.50	
2.6	งานครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียง ห้องปฏิบัติการ ชั้น 3				690,000.00		-	690,000.00	
2.7	งานครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 4				1,131,629.00		5,150.70	1,136,779.70	
					565,814.50		2,575.35	568,389.85	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				11,520,758.50		130,887.35	11,651,645.85	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รับรองการและเลขานุการ

รักษาการแทน
รศ.ดร. ประภาศิต อานุปัทธนากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,157,290.00		41,000.00	1,198,290.00	
	- เครื่องประมวลผลข้อมูลระบบปฏิบัติการ Windows OS	1.00	เครื่อง	50,000.00		-		50,000.00	
	- จอภาพ LED TV ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	1.00	จอ	45,000.00		-		45,000.00	
	- จอภาพ LED ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 22 นิ้ว	2.00	จอ	8,000.00		-		16,000.00	
	- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3	1.00	เครื่อง	18,000.00		-		18,000.00	
	- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์	2.00	ตู้	4,200.00		-		8,400.00	
	- ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	1.00	ตัว	35,000.00		-		35,000.00	
	- ไมค์บูม	1.00	ตัว	24,900.00		-		24,900.00	
	- CONSUMER UNIT WITH MAIN CB 63A 1P 32A 4EA	1.00	ชุด	2,730.00		819.00	819.00	3,549.00	
	- ปลั๊กกราวนั้คู่ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	180.00		-		1,080.00	
	- สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ	30.00	ม.	9.00		-		270.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 12U	1.00	ตู้	12,000.00		-		12,000.00	
	- งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	1.00	งาน	13,557.00		4,067.10	4,067.10	17,624.10	
	4. ห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน 1								
	- C4 เก้าอี้ ขนาด 4 ที่นั่ง	4.00	ตัว	11,000.00		-		44,000.00	
	- F3 โต๊ะทำงานมี3ลิ้นชัก มีแผ่นบังตา ก120*ล60*ส75 ซม.	1.00	ตัว	20,000.00		-		20,000.00	
	- ไวไฟบอร์ดแบบมีล้อเลื่อน	1.00	ตัว	2,780.00		-		2,780.00	
	ยกยอดไป				1,451,007.00		45,886.10	1,496,893.10	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิริดี อานภาพแสนยากกร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
3 / 15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,451,007.00		45,886.10	1,496,893.10	
5. ห้องปฏิบัติการพยาบาลสุขภาพชุมชน		25.00	ตัว	3,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
- C2 แก้วอิฐทกลมมีผนัง (ค. 40)		1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
- C5 โตะพาดขนาด 3 ที่นั่ง		1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
- C6 โตะพาดขนาด 1 ที่นั่ง		1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
- C7 โต๊ะกลาง		1.00	ชุด	90,850.00	90,850.00	-	-	90,850.00	
- แก้วนิรโรคไฟฟ้า [1380 x 735 x 1030 มม.]		1.00	จอ	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
- จอภาพ LED TV ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว		1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3		2.00	ตู้	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์		2.00	ตัว	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
- ไมโครโฟนสาย พร้อมสาย 10 เมตร		1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
- เมนเบรกเกอร์ 30A พร้อมอุปกรณ์		2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
- ปลั๊กกราวด์ พร้อมอุปกรณ์		20.00	ม.	9.00	180.00	-	-	180.00	
- สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ		1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
- ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 12U		1.00	งาน	5,571.00	5,571.00	1,671.30	1,671.30	7,242.30	
- งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ									
ยกยอดไป					1,795,568.00		47,557.40	1,843,125.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาสิต อานภาพแสนยาก

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติกรวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ การขอใบตรวจราคา และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				1,795,568.00		47,557.40	1,843,125.40	
6. ห้องปฏิบัติการพฤกษศาสตร์ 1									
- F3 โต๊ะทำงานมี 3 ชั้น มีแผ่นบังตา ก120*60*75 ซม.		2.00	ตัว	20,000.00		-	-	40,000.00	
- C4 เก้าอี้ 4 ที่นั่ง		4.00	ชุด	11,000.00		-	-	44,000.00	
- เติยตรงจากภายใน ขนาดไม่น้อยกว่า 57 x 185 x 80 ซม.		2.00	ชุด	19,500.00		-	-	39,000.00	
7. ห้องปฏิบัติการพฤกษศาสตร์ 1									
- เติยงทำคลอด		2.00	ชุด	52,800.00		-	-	105,600.00	
- เติยงปฏิบัติการ เติยงเพอร์เลอร์ชนิดไฟฟ้า		5.00	ชุด	45,000.00		-	-	225,000.00	
ขนาดไม้ต่ำกว่า 90x200x45									
- C2 เก้าอี้กลมพนักพิง ศ.40		4.00	ตัว	3,000.00		-	-	12,000.00	
- โต๊ะสแตนเลส 2 ชั้น ขนาด 150x70x85 Cm.		2.00	ชุด	5,850.00		-	-	11,700.00	
- F3 โต๊ะทำงานมี 3 ชั้น มีแผ่นบังตา ก120*60*75 ซม.		1.00	ตัว	20,000.00		-	-	20,000.00	
- จอภาพ LED TV ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว		1.00	จอ	23,000.00		-	-	23,000.00	
- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3		1.00	เครื่อง	18,000.00		-	-	18,000.00	
- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์		2.00	ตู้	4,200.00		-	-	8,400.00	
- ไมโครโฟนสาย พร้อมสาย 10 เมตร		2.00	ตัว	5,000.00		-	-	10,000.00	
- เมนเบรกเกอร์ 30A พร้อมอุปกรณ์		1.00	ชุด	200.00		-	-	200.00	
ยกยอดไป					2,352,468.00		47,557.40	2,400,025.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยาวกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 5 / 15

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- จอภาพ LED TV ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	1.00	จอ	45,000.00	3,285,022.00	-	47,557.40	3,374,136.80	
	- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3	1.00	เครื่อง	18,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์	2.00	ตู้	4,200.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ไมโครโฟนสาย พร้อมสาย 10 เมตร	2.00	ตัว	5,000.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- แขนเบรกเกอร์ 30A พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	200.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ปลั๊กกราวด์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	180.00	200.00	-	-	200.00	
	- สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ	20.00	ม.	9.00	360.00	-	-	360.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 12U	1.00	ตู้	12,000.00	180.00	-	-	180.00	
	- งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	1.00	งาน	5,571.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	10. ท้องปฏิบัติการเสมือนจริง(ปฏิบัติการพยาบาลเด็กและวัยรุ่น				5,571.00	1,671.30	1,671.30	7,242.30	
	- C4 เก้าอี้ ขนาด 4 ที่นั่ง	4.00	ตัว	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- เครื่องบันทึก การเรียนการสอน	1.00	เครื่อง	195,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	230,000.00	
	- กล้องติดตามผู้สอนอัตโนมัติ กล้อง Auto Tracking และ กล้อง Full view	1.00	ตัว	69,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	- กล้องรับภาพบรรยากาศในห้องเรียน	1.00	ตัว	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- รีโมทควบคุมกล้อง PTZ	1.00	ตัว	24,900.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
	ยกยอดไป				3,737,133.00		84,228.70	3,862,919.10	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ



ลงชื่อ กรรมการ



ลงชื่อ กรรมการ



ลงชื่อ กรรมการ



รับรองความถูกต้อง



รักษาราชการแทน



อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ



รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยางกร



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ยกยอดมา								
	- ตัวแยกสัญญาณภาพ HDMI	1.00	ตัว	4,490.00	3,737,133.00	-	84,228.70	3,862,919.10	
	- เครื่องประมวลผลข้อมูลระบบปฏิบัติการ Windows OS	1.00	เครื่อง	50,000.00	4,490.00	-	-	4,490.00	
	- จอภาพ LED TV ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	1.00	จอ	45,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- จอภาพ LED ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 22 นิ้ว	2.00	จอ	8,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3	1.00	เครื่อง	18,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์	2.00	ตู้	4,200.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	1.00	ตัว	35,000.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ไมค์บูม	1.00	ตัว	24,900.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- CONSUMER UNIT WITH MAIN CB 63A 1P 32A 4EA	1.00	ชุด	2,730.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
	- ปลั๊กกราวด์ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	180.00	2,730.00	819.00	819.00	3,549.00	
	- สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ	30.00	ม.	9.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 12U	1.00	ตู้	12,000.00	270.00	-	-	270.00	
	- งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	1.00	งาน	13,557.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
11. ห้องซักล้าง	- เครื่องซักผ้าหน้า ขนาด 15 กิโลกรัม	1.00	ตัว	40,000.00	13,557.00	4,067.10	4,067.10	17,624.10	
	- เครื่องอบผ้า ขนาด 15 กิโลกรัม	1.00	ตัว	50,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
					50,000.00	-	-	50,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					4,058,560.00		89,114.80	4,189,232.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

9 / 15

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันหก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานครุภัณฑ์ปรับอากาศ								
	1. ระบบปรับอากาศ ชั้ได้อาคาร								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง	21.00	เครื่อง	73,500.00	1,543,500.00	-	-	1,543,500.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 36000 Btu 'พร้อมติดตั้ง								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง	1.00	เครื่อง	51,000.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 18000 Btu 'พร้อมติดตั้ง								
	- พัดลมติดฝ้าเพดาน 18" พร้อมติดตั้ง	8.00	เครื่อง	1,800.00	14,400.00	400.00	3,200.00	17,600.00	
	- พัดลมติดผนัง 16" พร้อมติดตั้ง	2.00	เครื่อง	1,500.00	3,000.00	400.00	800.00	3,800.00	
	2. ระบบปรับอากาศ ชั้ 6								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง	6.00	เครื่อง	73,500.00	441,000.00	-	-	441,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 36000 Btu 'พร้อมติดตั้ง								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง	4.00	เครื่อง	59,000.00	236,000.00	-	-	236,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 24000 Btu 'พร้อมติดตั้ง								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง	3.00	เครื่อง	51,000.00	153,000.00	-	-	153,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 18000 Btu 'พร้อมติดตั้ง								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,441,900.00		4,000.00	2,445,900.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อานุภาพแสนยากร

ลงชื่อ กรรมการ
 รักษาการช่าง
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

11 / 15

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันหก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 1								
	- เครื่องฉายภาพ เลเซอร์โปรเจคเตอร์ 5,000 ลูเมน	1.00	เครื่อง	159,000.00	159,000.00	-	-	159,000.00	
	- จอรับภาพ มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 200 นิ้ว	1.00	จอ	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- เครื่องควบคุมสัญญาณ สลับสัญญาณภาพ	1.00	ตัว	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- เครื่องแปลงสัญญาณวีดีโอ HDMI-SDI D/A Converter	4.00	ตัว	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- กล่องรับสัญญาณภาพเสียงแบบฝังพื้นเวที	2.00	กล่อง	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบ 16 Ch	1.00	เครื่อง	57,500.00	57,500.00	-	-	57,500.00	
	- เครื่องควบคุมสัญญาณเสียง	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- เครื่องขยายเสียงลำโพงคอลัมน์ 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- เครื่องขยายเสียงลำโพงเพดาน	1.00	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ลำโพงเสียงแบบคอลัมน์ แบบ 8 ดอก	8.00	ตู้	23,400.00	187,200.00	-	-	187,200.00	
	- ลำโพงเสียงแขวนฝ้าเพดาน ขนาด 8"	8.00	ใบ	9,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	- ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	2.00	ตัว	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- ไมโครโฟนสายแบบมือถือ	2.00	ตัว	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 27U	1.00	ตู้	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการจัดตั้ง ค่าดำเนินการและค่าทดสอบระบบ	1.00	งาน	100,155.00	100,155.00	30,046.50	30,046.50	130,201.50	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,026,855.00		30,046.50	1,056,901.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร. ประภาภักดิ์ อานุกาฬแสนยาก

รักษาการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

12 / 15

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานครุภัณฑ์ห้องสมุด ชั้น 2 - เครื่องนับจำนวนการเข้าใช้งาน Flap Gate - อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย แบบ 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	690,000.00	690,000.00	-	-	690,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				690,000.00		-	690,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานติดตั้งระบบภาพและเสียง ห้องปฏิบัติการ ชั้น 3 - จอภาพอัจฉริยะ แบบสัมผัส ขนาด 86 นิ้ว - เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3 - ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์ - ไมโครโฟนสาย พร้อมสาย 10 เมตร - เครื่องแปลงสัญญาณวีดีโอ HDMI-SDI D/A Converter - กล่องรับสัญญาณภาพเสียงแบบฝังพื้นเวที HDMI - CANNON OUTLET - เมนเบรกเกอร์ 30A พร้อมอุปกรณ์ - ปลั๊กกราวนด์ พร้อมอุปกรณ์ - สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ - งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	2.00	ห้อง	500,000.00	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00	
		2.00	เครื่อง	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
		4.00	ตู้	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
		4.00	ตัว	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
		4.00	ตัว	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
		2.00	ใบ	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
		2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
		4.00	ชุด	180.00	720.00	-	-	720.00	
		60.00	ม.	9.00	540.00	-	-	540.00	
		1.00	งาน	17,169.00	17,169.00	5,150.70	5,150.70	22,319.70	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,131,629.00		5,150.70	1,136,779.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
14 / 15

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 4								
	- จอภาพอัจฉริยะ แบบสัมผัส ขนาด 86 นิ้ว	1.00	เครื่อง	500,000.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
	- เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ MP3	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ลำโพงติดผนัง 30 วัตต์	2.00	ตู้	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ไมโครโฟนสาย พร้อมสาย 10 เมตร	2.00	ตัว	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- เครื่องแปลงสัญญาณวีดีโอ HDMI-SDI D/A Converter	2.00	ตัว	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- กล่องรับสัญญาณภาพเสียงแบบฝังพื้นเวที	1.00	ใบ	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	HDMI - CANNON OUTLET								
	- เมนเบรกเกอร์ 30A พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ปลั๊กกราวนด์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
	- สาย THW 2.5 SQ.MM. ร้อยท่อ	30.00	ม.	9.00	270.00	-	-	270.00	
	- งานติดตั้งและเดินสายสัญญาณ	1.00	งาน	8,584.50	8,584.50	2,575.35	2,575.35	11,159.85	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				565,814.50		2,575.35	568,389.85	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ ธุรกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ ธุรกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์สุขภาพ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

รายการคำนวณหาค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

ค่างานต้นทุน ที่ต้องการหาค่า Factor F	A	14,027,779.40 บาท
ค่างานต้นทุนขั้นต่ำ ของช่วงค่างานต้นทุน A อยู่	B	10,000,000.00 บาท
ค่างานต้นทุนขั้นสูง ของช่วงค่างานต้นทุน A อยู่	C	15,000,000.00 บาท
ค่า Factor F ของค่างานต้นทุนขั้นต่ำ	D	1.2960
ค่า Factor F ของค่างานต้นทุนขั้นสูง	E	1.2611
ส่วนต่างงานต้นทุนขั้นต่ำกับค่างานต้นทุน	A-B	4,027,779.40 บาท
ช่วงของค่างานต้นทุนขั้นต่ำ - ขั้นสูง	C-B	5,000,000.00 บาท
ช่วงของค่า F ของค่างานต้นทุนขั้นต่ำ - ขั้นสูง	D-E	0.0349

$$\text{Factor F} = D - [(D-E) \times (A-B)/(C-B)]$$

ดังนั้นค่า Factor F ของค่างานต้นทุน = 1.2679

ข้อมูลประกอบการคำนวณหาค่า Factor F ของค่างานต้นทุน

1/17

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ค่างาน (ทุน) (ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนวยการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 0.5	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20	10.9284	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

ตามประกาศของกรมบัญชีกลาง ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2566 เรื่องหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ